
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado generado por
Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-194Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
RABBIA, MARÍA VICTORIA 19/05/1997 2015 05/12/2014 11/05/2023argentinaDNI 40403675


RASGIDO, CAMILA ANAHÍ 02/12/1996 2015 11/12/2014 26/06/2023argentinaDNI 38096988


RASINO, CELINA DEL ROSARIO 05/01/1999 2017 06/12/2016 30/06/2023argentinaDNI 41265619


RICCARDI, CAMILA ORNELLA 27/06/1998 2016 18/12/2015 07/07/2023argentinaDNI 41300680


RICKEL CABJOLSKY, MAGDALENA 01/03/1994 2018 04/12/2017 27/07/2023argentinaDNI 37522047


RIVERA, JULIETA MELISA 24/09/1997 2016 15/12/2015 16/06/2023argentinaDNI 40506350


ROMANO, MANUELA INES 09/02/1996 2014 07/12/2013 12/06/2023argentinaDNI 39324591


SALVAREZZA, MARIA CELESTE 15/08/1998 2017 12/12/2016 22/06/2023argentinaDNI 41327400


SANABRIA, NICOLLE NAHIR 09/11/1997 2017 14/12/2016 25/07/2023argentinaDNI 40572446


SANCHEZ LOPEZ, ROCIO EVELYN 13/03/1996 2014 02/12/2013 16/06/2023argentinaDNI 39423645


SANTOS FIGUEROA, CAROLINA BELEN 03/06/1996 2014 07/12/2013 22/06/2023argentinaDNI 39619976


SANTUCHO, ANGELES JACQUELINE 31/03/1998 2016 03/12/2015 12/06/2023argentinaDNI 41115453


SAUCO BAUTISTA, DAIANA MICAELA 20/08/1993 2014 07/12/2013 27/06/2023argentinaDNI 37781793


SCARLATTO, JULIETA 20/03/1998 2016 10/12/2015 06/06/2023argentinaDNI 40506289


SCHIFANI, MARIA BELEN 06/08/1995 2016 18/12/2015 22/06/2023argentinaDNI 38732540


SCHOFFEN, LARISA ROSA 23/11/1998 2017 05/12/2016 05/05/2023argentina - por opción-DNI 46174152


SIMONDI, AYLEN ROCIO 17/10/1997 2016 16/12/2015 27/07/2023argentinaDNI 40504915


SINASTRA, SOFIA DANIELA 16/02/1996 2014 07/12/2013 13/04/2023argentinaDNI 39381161


SOLORZANO, DAIANA YAMILA 30/12/1996 2015 11/12/2014 29/06/2023argentinaDNI 41120399


SOMALE, JOSEFINA BELEN 11/01/1999 2017 06/12/2016 22/06/2023argentinaDNI 41524517


SOSA, MARIA EUGENIA 20/12/1995 2014 11/12/2013 29/06/2023argentinaDNI 39304917


SOUTO, NAARA DANNAE 16/07/1997 2016 03/12/2015 22/06/2023argentinaDNI 40588105


SRUR, LEILA LAURA 20/06/1997 2016 03/12/2015 25/07/2023argentinaDNI 40515620


TEDESCO, JULIETA 16/03/1997 2015 10/12/2014 23/06/2023argentinaDNI 40249521







75-194Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


TORNAU, DENISE ROXANA 12/06/1993 2014 13/12/2013 26/07/2023argentinaDNI 37607395


TORRES CERVANTES, PAULA DANIELA 28/09/1998 2017 02/12/2016 22/05/2023argentinaDNI 41482860


TRUJILLO, MARIA LUCILA 29/07/1997 2016 16/12/2015 23/06/2023argentinaDNI 40522603


TRUQUIS, FLORENCIA BELÉN 30/10/1996 2017 12/04/2017 12/06/2023argentinaDNI 39391792


USECHE SANDOVAL, MARIA GABRIELA 11/01/1992 2017 19/12/2016 31/07/2023venezolanaDNI 95615522


VARJONEN WIRTH, RIINA KAARINA 11/11/1996 2017 06/12/2016 13/06/2023finlandesaDNI 95709549


VARUSCO, MELINA JANETH 03/11/1998 2017 13/12/2016 13/06/2023argentinaDNI 41185432


VIDAL, ANA PAZ 27/10/1998 2017 14/12/2016 02/06/2023argentinaDNI 41321236


VIEITEZ SALVA, ELIANA GUILLERMINA 18/02/1998 2016 03/12/2015 05/07/2023argentinaDNI 40739756


VILA ASCENZO, VALENTINA 28/12/1997 2016 18/12/2015 30/06/2023argentinaDNI 40806761


VIÑAS IRIZAR, CAMILA 15/06/1999 2017 06/12/2016 19/05/2023argentinaDNI 41962812


VOLPINI, VALERIA AGUSTINA 13/05/1998 2016 15/12/2015 23/06/2023argentinaDNI 41264631


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
RODRIGUEZ REIM, FACUNDO TOMÁS 03/09/1997 2017 02/12/2016 19/05/2023argentinaDNI 40386692


ROMERO BURICH, IGNACIO MARCELINO 03/02/1997 2015 04/12/2014 07/07/2023argentinaDNI 40173795


ROSSANIGO, JUAN IGNACIO 06/04/1998 2016 03/12/2015 07/07/2023argentinaDNI 40938349


SALCEDO, LUCAS LEONEL 18/11/1997 2016 16/12/2015 15/06/2023argentinaDNI 40724482


SANCHEZ, YAMIL EMANUEL 26/09/1996 2016 18/12/2015 27/07/2023argentinaDNI 39623051


SEBASTIANELLI, FRANCO ALBERTO 17/11/1995 2015 11/12/2014 29/06/2023argentinaDNI 39288792


SILVA, AGUSTÍN 02/12/1997 2017 12/12/2016 29/05/2023argentinaDNI 40678351


SOSA, GONZALO NICOLAS 11/03/1996 2014 11/12/2013 24/07/2023argentinaDNI 39495496


STECHINA, HECTOR DANIEL 20/03/1989 2014 03/12/2013 29/06/2023argentinaDNI 34398552


WOLFF, NETANEL 21/07/1986 2014 09/12/2013 30/06/2023argentina - por opción-DNI 19016688


ZUAIN, TOMAS 27/11/1995 2014 11/12/2013 24/05/2023argentinaDNI 39421878


Cantidad: 47


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1603-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 3 de Octubre de 2023
		2023-10-03T15:34:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-03T18:37:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-03T18:37:43-0300
	GDE UNC




